四 日 市 市 調 達 公 告 （ № 2 ）

平成24年3月28日

工事名 新ごみ処理施設整備課

工事場所

工事概要

工事期間 から

常駐

建設業法による配置

参加資格に関する事項

建設業法による配置

月曜日

まで

まで

入札方法

入札書に同封する書類

入札書の郵送提出先

入札書の郵送期間 木曜日 水曜日 必着

入札（開札）日時 金曜日 午前 ９ 時 ００ 分

入札（開札）場所

有

有

予定価格（税抜）

業種

完成工事高

（かつ市内に本店を有する者にあっては土木Ａランクとする）

入札参加資格の確認結果通
知等

入札参加資格の無い者のみ、

　構成員は２者とし、結成方式は共同施工方式（甲型）とする。

入札参加資格確認申請書の
提出期限、場所

期限 平成24年4月9日 午後４時まで

当価格より高い入札は無効とする。

当価格より低い入札は落札外とする。

※算出方法は「①一般土木工事」を採用します。

その他

最低制限価格

市内に本店を有する者

建設業の許可 特定のみ

場所 四日市市役所　調達契約課

住所要件
求める

主任技術者又は監理技術者

特定建設工事共同企業体の構成に関する事項（別添の協定書・委任状・使用印鑑届を３部提出すること）

主任技術者又は監理技術者 1級国家資格者に限る

業種

総合点

建設業の許可

住所要件

有

\888,054,000

本一般競争入札の実施については、「事前審査型条件付一般競争入札共通事項」（平成２１年四日市市告示２０９
号）のとおりとする。

　本工事の契約は、市議会議決後に締結するものとする。（議決までの間は仮契約書を交付する。ただし、議会の議決ま
での間に会社更生法又は民事再生法に基づく申立てがなされた場合のほか、四日市市建設工事等入札参加資格停止
基準に基づく入札参加資格停止措置を受けた場合にあっては、仮契約を解除することがある。）

支払条件
部分払

（契約金額の40％）前払金

　下記の工事について、次のとおり事前審査型条件付一般競争入札を行うので、四日市市契約施行規則（昭和３９年四日市市規則第１２号）第２３条
の規定に基づき公告する。

四日市市 垂坂町　地内

四日市市新総合ごみ処理施設造成工事 工事担当課

四日市市長　田中　俊行

造成工　　Ａ＝8.0ha

調整池　　Ｎ＝3箇所

進入道路　Ｎ＝1箇所

Ａ

まで契約の日 平成25年9月30日

代
表
構
成
員

特定のみ

現場代理人 1級国家資格者に限る

ランク

なお、参加資格の有ると認められた者は連絡しない。

1級国家資格者に限る

第
２
構
成
員

土木一式

対象ランク又は総合点

　各構成員の出資比率は、最低３０％以上とする。

本公告日から

設計図書等の購入期間、場
所 山路工業株式会社　　　　四日市市新正四丁目１６－１６　電話　０５９－３５１－２６１２

土木一式

求めない

1,000 点以上

310,800,000 円以上

平成24年4月12日

平成24年4月13日

四日市市役所　調達契約課場所

平成24年4月18日

平成24年4月20日

平成24年4月12日 から

設計図書等の閲覧期間、場
所

平成24年4月12日 に電話により連絡する。

四日市市役所　調達契約課　５階　第１入札室

平成24年4月9日 午後４時までに書面により申し出ることができる。

回答は までに調達契約課において供覧する。

期間 本公告日から

郵便による入札（一般書留・簡易書留・特定記録郵便のいずれかに限る）

※市外業者における総合点とは、
経営事項審査結果通知書に記載さ
れている総合評価値とする。

工事費内訳書

〒５１０－８７９９　四日市郵便局留　四日市市役所調達契約課行

平成２３年度四日市市入札参加資
格者名簿（経営事項審査の審査基
準日が平成２１年１０月１日から平
成２２年９月３０日まで）における事
項

設計図書等に対する質問

平成24年4月19日

場所

期間

　代表となる構成員の出資比率は、構成員のなかで最大であること。

http://www.city.yokkaichi.mie.jp/nyuusatsu-info/pdf/oshirase/42311saitei.pdf

四日市市長

特定建設工事共同企業体

代表構成員 住所

商号又は名称

代表者名 印

第２構成員 住所

商号又は名称

代表者名 印

平成24年3月28日 付けで入札公告のありました、下記の建設工事に係る競争に参加する資格について、

確認されたく申請します。なお、申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

№ 2

生年
月日

現場代理人

（代表構成員）
生年
月日

生年
月日

主任技術者

又は監理技術者

（代表構成員）
生年
月日

生年
月日

主任技術者

又は監理技術者

（第２構成員）
生年
月日

受付日時

受付番号

※市外業者の方は、配置予定の技術者について下記の書類を添付してください（市内業者の方は、市技術者名簿で確認するため不要）。

①国家資格者証、監理技術者資格者証等の写し②常勤職員であることを証明する書類 　　　　　月　　　　　日　　　　　時　　　　分

（雇用保険、社会保険等）の写し。技術者については３ヵ月以上の雇用関係が必要です。

資格又は経験年数

監理技術者資格者証番号

監理技術者資格者証番号

配
置
予
定
の
技
術
者

（
そ
の
２

）

氏名

資格又は経験年数

監理技術者資格者証番号

（予備）氏名

（予備）氏名

資格又は経験年数

資格又は経験年数

監理技術者資格者証番号

配
置
予
定
の
技
術
者

（
そ
の
１

）

氏名

資格又は経験年数

（予備）氏名

資格又は経験年数

氏名

（詳細は公告のとおり） 土木一式　Ａランク　特定

市内に本店を有する者　1級国家資格者に限る
第２構成員

代表構成員
土木一式　1000点以上　310800000円以上　特定

主な参加条件 　1級国家資格者に限る

工事場所 四日市市 垂坂町　地内

工事名

公告番号

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

四日市市新総合ごみ処理施設造成工事

四 日 市 市 一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

四日市市発注の下記工事の一般競争入札参加資格確認申請書を受け付けました。

公告番号 № 2

工事名

工事場所

入札書の郵送期間 木曜日 水曜日 必着

入札（開札）日時 金曜日 午前 ９ 時 ００ 分

※注意事項

住所

商号又は名称

代表者名

（申請者）

２．参加資格決定までに申請者が申請を取り下げる場合は、受付票を返却してください。

３．入札が終了するまでは、この受付票を保管しておいてください（再発行はしません）。

４．申請書のコピー等をお持ちいただいた場合、そちらにも受付印を押印します。

５．申請書提出の際、受付票をお持ちいただかなかった場合、こちらでは発行はいたしません。

１．この書類は一般競争入札参加資格確認申請書（添付書類を含む）を受け付けした

　　ことを確認するための書類です。申請書に併せて提出してください。

　　申請書を受け付けた後、受付票に受付印を押印して返却します。

　　なお、この受付票は、上記工事の参加資格を決定するものではありません。

平成24年4月12日 から 平成24年4月18日

平成24年4月20日

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書  受　付　票

四日市市新総合ごみ処理施設造成工事

四日市市 垂坂町　地内

山路工業株式会社　　　　 様

四日市市発注の下記工事の設計図書等の購入を申し込みます。

公告番号 № 2

工事名

工事場所

住所

商号又は名称

代表者名

平成　　　　年　　　　月　　　　日

設 計 図 書 等 購 入 申 込 書

四日市市新総合ごみ処理施設造成工事

四日市市 垂坂町　地内